
přemapováno:  2/2016 
2016 

 

30. Policie ČR 
 
 
Adresa: Na Spravedlnosti 2516 

530 47 Pardubice  
 
Tel.:  974 566 111 
Web:   www.policie.cz  
 
 
Parkování: Vyhrazené 1 x vedle budovy. 
 
Vstup:    Hlavní vstup nepřístupný 

Před vstupem schodiště (6 schodů). Vstupní dveře a dveře ze zádveří s 
automatickým ovládáním. Za vstupem schodiště do zvýšeného 1.NP.   
Vedlejší vstup přístupný s dopomocí – zvonek (ze dvora) . U schodiště  před 
hlavním vstupem je přivolávací zvonek ve v. 940mm pro přivolání pracovníka 
policie, který doprovodí  imobilního  klienta  k vedlejšího vstupu. Vstupní dveře 
dvoukřídlé o š. otevír. křídla 800mm (se samozavíráním).Vedlejší vstup je 
možné použít pouze za doprovodu pracovníka policie. 

 
Interiér:   přístupný s dopomocí 

Vedlejším vstupem se klient dostane k nákladnímu výtahu, který  propojuje  
jednotlivá  patra  -  pouze  za  doprovodu pracovníka policie. V 1.NP je osobní 
výtah (malé rozměry). 
V případě potřeby je možné jednání s klientem uskutečnit v 1.NP – služebna, 
výslechová místnost- přístupné.  

 
Výtah:   Nákladní (vedlejší vstup ze dvora).  

Kabina š. 1300mm x hl. 1400mm. 
Dvoukřídlé dveře s mechanickým otevíráním o  š.  křídla 600mm. V kabině 
výtahu není zracdlo, sedátko a madlo.  
Osobní výtah (z 1.NP) 
Kabina š.800mm x hl.1200 mm. 
Dveře samočinné vodorovně posuvné o š.700m. V kabině výtahu není 
sedátko. 

 
WC:      přístupné - závada (v 1.NP) 

WC kabina š. 1500mm x hl.2200mm. Manipulační prostor vedle mísy 700mm.  
Ve WC kabině není signalizační systém nouzového volání. 

 
 
 
Hlaví vstup  nepřístupný, vedlejší vstup   přístupný s dopomocí – zvonek (pouze za 
doprovodu pracovníka policie).  
Interiér  přístupný s dopomocí. 
WC   přístupné – závada. 
 
 

 
 
 
 



přemapováno:  2/2016 
2016 

 

 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

přemapováno: leden  2016 
 


